TỔNG CÔNG TY CƠ KHÍ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           GIAO THÔNG VẬN TẢI SÀI GÒN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 TNHH MỘT THÀNH VIÊN
      CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE MIỀN TÂY
                   Số:     /BXMT-TCHC

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16  tháng 10  năm 2013

	Về việc công bố báo cáo tài chính Quý III năm 2013

Kính gửi:
- Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Bến Xe Miền Tây
2. Mã chứng khoán: WCS
3. Trụ sở chính: 395, Kinh Dương Vương, P.An Lạc, Q.Bình Tân, TP.HCM

4. Điện thoại: (08) 38751251
Fax: (08) 38752853
5. Người thực hiện công bố thông tin: Trần Văn Phương – người được ủy quyền công bố thông tin
6. Nội dung công bố thông tin:
6.1. Báo cáo tài chính Quý III năm 2013 của công ty cổ phần Bến Xe Miền Tây được lập ngày 15/10/2013 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC.
6.2. Giải trình chênh lệch 10% LNST so với Quý III/2012.
7. Địa chỉ Website của công ty đăng tải Báo cáo tài chính Quý III năm 2013: www.bxmt.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                                                    NGƯỜI THỰC HIỆN

                                                                                      CÔNG BỐ THÔNG TIN

 PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu TCHC.

	            TRẦN VĂN PHƯƠNG

PAGE